
1 
 

 

ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH 

ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ 

TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ – 

ČESKÉ REPUBLIKY 

www.avzo-cr.cz v roce 2017 

 

 

Výroční zpráva 

Kdo jsme… 

- spolek pracující s dětmi, mládeží a ostatními občany, založený v souladu s občanským 

zákoníkem zabezpečující:  

- vyžití a plnění úkolů v oblasti zájmových, sportovních a technických činností  

- členům svých základních organizací  

- vyhledáváním, výběrem a výchovou talentů  

- organizováním soutěží, závodů a akcí podle mezinárodních, národních i 

vlastních pravidel  

- získáváním a výchovou trenérů, rozhodčích, instruktorů i cvičitelů  

- vytvářením vlastních lektorských sborů  

- jednou ze skupiny občanských sdružení schopných řešit komplexně účelné využití 

volného času, zejména dětí a mládeže s úspěšnými výsledky v oblasti  

- růstu nových úspěšných sportovců 

- rozvoje fyzické zdatnosti 

- omezování kriminality 

- boje proti drogám a návykovým látkám 

Co nabízíme… 

- školení pro získání zbrojního průkazu 

- školení pro získání kvalifikace trenéra sportovní střelby 

- školení pro získání zbrojíře v organizacích se zbrojním zaměřením 

- školení pro získání kvalifikace rozhodčího sportovní střelby 

- školení pro získání oprávnění střeleckého instruktora sportovní střelby  



2 
 

Adresa  

AVZO TSČ ČR o.s. 

Sekretariát: Lorecká 465 

284 01 Kutná Hora 

tel/záznamník/fax: 327 512 696 

mobil: 728 327 651 

e-mail: josef.cepelak@avzo-cr.cz 

IČ: 41695402 

Č. účtu: 13439071/0100 

Členové výkonného výboru AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Krabička 

Vítězslav 

předseda AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Cvrček Jan  místopředseda AVZO TSČ ČR z.s., člen VV 

Kožený Tomáš místopředseda AVZO TSČ ČR z.s., člen VV 

Pour Evžen předseda komise pro sportovní a zájmovou činnost, člen VV 

Remža Jaromír  předseda Komise dětí a mládeže, člen VV 

Čepelák Josef  vedoucí sekretariátu 

Chábera Václav  předseda územního orgánu Ústeckého kraje, člen VV 

Zbirovský Jaroslav předseda územního orgánu kraje Vysočina, člen VV 

Kaláb Antonín  předseda územního orgánu Olomouckého kraje, člen VV 

Dr. Pletánek Václav  zástupce středočeského kraje, člen VV 

Sedláčková Lenka  předseda územního orgánu Libereckého kraje, člen VV 

Strmiska Jaromír  předseda územního orgánu Zlínského kraje, člen VV 

Mgr. Urbanová Eva  zástupce královehradeckého kraje, člen VV 

Véber Miroslav  předseda územního orgánu Karlovarského kraje, člen VV 

Jirman Radislav člen výkonného výboru 

Baroch Josef člen výkonného výboru 

Michna Ivo předseda územního orgánu Moravskoslezského kraje, člen VV 

Musil Stanislav člen výkonného výboru a předseda kolegia Jihočeského kraje 

Ing. Maixner František  předseda kontrolní komise 

Bc Krejčová Ivana  člen kontrolní komise 

Lhotka Miroslav  člen kontrolní komise 

mailto:josef.cepelak@avzo-cr.cz


3 
 

Činnost pro děti a mládež v organizaci AVZO, vyhodnocení za rok 2017 

Na vyhodnocení celoroční práce s dětmi a mládeži v naší organizaci se podílely krajské 

kolegia: 

             Moravskoslezský kraj 
Zlínský kraj  

 Olomoucký kraj 
 Jihomoravský kraj 
 Pardubický kraj 
 Středočeský kraj 
 Ústecký kraj 

 Kraj Vysočina 
 Jihočeský kraj 
 
 

 

 

 

Poděkování: 

Za Komisi dětí a mládeže chci poděkovat všem našim instruktorům, předsedům pobočných 

spolků, předsedům Krajských kolegií a statutárnímu zástupci, za pomoc v naší práci s dětmi a 

mládeži. 

 

             Jaromír Remža 
předseda Komise dětí a mládeže 
 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

Oficiální údaje 

Název dle stanov: Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a 

činností České republiky z.s. 

 

Zkrácený název: AVZO TSČ ČR z.s. 

  

Právní status: Právnická osoba ve smyslu §118 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

  

Sídlo organizace: Loretská 465, Kutná Hora, 284 01 

   

Statutární 

zástupci: 

předseda 

 

JUDr. Vítězslav Krabička  

 1. místopředseda JUDr. Jan Cvrček 

 2. místopředseda           Tomáš Kožený 

   

Revizní komise: předseda  Ing. František Maixner 

 členové   Bc. Ivana Krejčová 

          Miroslav Lhotka 

  

IČ: 41695402 

  

Předmět činnosti: AVZO TSČ ČR je zapsaný spolek, který má společný zájem provozovat, 

podporovat, organizovat, řídit zájmovou a sportovně-technickou činnost 

na území České republiky. Je organizací pracující pravidelně a celoročně 

s dětmi a mládeží a řídí se úmluvou o právech dítěte. Podporuje 

všestrannost svých členů v duchu zásad sportu pro všechny, branné 

výchovy a pobytu v přírodě. 

  

Působnost: celorepubliková 

 

Zpracoval: Jaromír Remža 

 

pro jednání výkonného výboru AVZO duben 2018 



5 
 

  SEZNAM POBOČNÝCH SPOLKŮ    

 
 

IČO Reg.č. Název pobočného spolku Předseda e-mailové adresy 

1345591 40178 Sport.stř.kl. AVZO Jáchymov Štěpán Bódiš stanislav.novotny@sou-ostrov.cz 

70876797 40119 Zákl.organizace AVZO ATOM Anna Klausová neuveden  

47722428 40145 Zákl.organizace AVZO Plesná Augustín Bláha gustablaha@t-email.cz 

64839745 40136 Kl.plast.model.AVZO Cheb Pavel Nykodým p.nykodym@seznam.cz 

73714194 40056  ZO CINDERELLA Dnešice Jiří Štengl stengl@naso brejcha.cz  

46501169 60116 AVZO Stř.klub Hubert p.s. Jaroslav Hejniš j.hejnis@centrum.cz 

65041933 30055 p.s. AVZO Obrataň Věra 
Hospodářská 

milan139@seznam.cz 

70923981 80013 p.s.AVZO Stř.klub Sudice Petr Weimann petrweimann@seznam.cz  

75052407 50029 p.s.AVZO TSČ ČR - Bílina Zdeněk 
Chalupný 

billgates2@seznam.cz 

49328603 60018 AVZO TSČ ČR Jevíčko František Langer ambroz@netvoip.cz 

66090806 50037 AVZO Teplice Hrad Doubravka Michal 
Bělohradský 

belohradsky@hrad-doubravka.cz  

68898827 80031 1.ZO Kovona Karviná Karel Karzel karzel@ssk-kovona.cz  

49295535 60005 AVZO TSČ ČR I.ZO Semily Lenka 
Sedláčková 

l.sedlackova@vez.val.justice.cz  

71224041 70516 AVZO TSČ ČR,z.s.Sp.stř.klub 
TATRA,p.s. 

Eduard 
Kratochvíl 

stanislav.bilek@tiscali.cz 

71215832 30036 AVZO AGRODAT Jin.Hradec Zdeněk Škarda skarda@elzy.cz  

47767685 50034 AVZO TSČ ČR Městská Duchcov Petr Hipsch petrhipsh@seznam.cz  

49745361 40013 PS AVZO TSČ ČR Horní Bříza Jan Cvrček j.cvrcek@centrum.cz 

64840085 40090 ZO AVZO Střelci Cheb Petr Fiala petr.1@atlas.cz 

4326750 50046 pob.sp.ARK Klášterec n. Ohří Jaroslav Vitásek pokornajar@seznam.cz 

47815086 80034 AVZO TSČ ČR Opava Miroslav Srnec mireksrnec@seznam.cz 

47724200 40070 Základní organizace AVZO Aš Jaromír Lev mituna5521@seznam.cz 

47720930 40031 Základní organizace AVZO 
Cheb 

Martin Šulista rous@cheb.cz 

71220364 40093 AVZO TSČ PS Volduchy Karel Lukeš lukec@azp lukes.cz  

18235069 40103 AVZO TSČ Františkovy lázně 
p.s. 

Zdeněk Pekařík neuveden  

69702225 70365 AVZO TSČ ČR z.s. 
pob.sp.Vel.Pa. 

Vladimír Šula jopavelka@post.cz 

4414161 80194 AVZO TSČ ČR PS ROVENSKO Rudolf Palička rudolfpalicka@seznam.cz  

577901 80091 AVZO TSČ ČR ZO Rybník Kocián Antonín Kaláb tonda.kalab@seznam.cz 

63125897 50103 AVZO TSČ ČR 
z.s.pob.sp.Braňany 

Pavel Kraus a.krausova@seznam.cz 

49744631 40045 AVZO TSČ ČR ZO Pňovany Ludvík Peikert ludvikpeikert@seznam.cz  

60077425 30007 AVZO ČR Dívčice, p.s. Václav Pešek Václav Böhm 

71196277 70327 AVZO TSČ ČR Mikulčice p.s. Miroslav Bolfík bolfikmir@seznam.cz 

49029878 90051 AVZO Černovice p.s. Petr Nymburský laja98@seznam.cz 

70200475 50036 AVZO TSČ ČR Střelci Teplice Vladislav Krejčí krejcovaivana@seznam.cz  

72550414 40176 AVZO TSČ ČR, Spálené poříčí Tomáš Gritz strelnice porici@seznam.cz 

mailto:stanislav.novotny@sou-ostrov.cz
mailto:gustablaha@t-email.cz
mailto:p.nykodym@seznam.cz
mailto:stengl@naso%20brejcha.cz
mailto:j.hejnis@centrum.cz
mailto:milan139@seznam.cz
mailto:petrweimann@seznam.cz
mailto:billgates2@seznam.cz
mailto:ambroz@netvoip.cz
mailto:belohradsky@hrad-doubravka.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
mailto:l.sedlackova@vez.val.justice.cz
mailto:stanislav.bilek@tiscali.cz
mailto:skarda@elzy.cz
mailto:petrhipsh@seznam.cz
mailto:j.cvrcek@centrum.cz
mailto:petr.1@atlas.cz
mailto:pokornajar@seznam.cz
mailto:mireksrnec@seznam.cz
mailto:mituna5521@seznam.cz
mailto:rous@cheb.cz
mailto:lukec@azp%20lukes.cz
mailto:jopavelka@post.cz
mailto:rudolfpalicka@seznam.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:a.krausova@seznam.cz
mailto:ludvikpeikert@seznam.cz
mailto:bolfikmir@seznam.cz
mailto:laja98@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz


6 
 

p.s. 

68378629 20132 ZO Grand Benešov Milan Kočí Ludvík Němec 

48894621 70082 AVZO TSČ ČR Bystřice n.P. Tomáš 
Makovský 

aniretak17@seznam.cz 

44993897 70093 AVZO TSČ ČR BRNO-město 
č.422 

Jan Halouzka Oldřich Dvořák 

4589955 80016 AVZO TSČ ČR p.s. Otice-Klub 
stř. 

Pavel Lesák pavel@opavatour.cz 

65744306 70256 AVZO TSČ ČR,ZO 70256 
Elektr.Hod 

Antonín Švec fr.prihoda@seznam.cz 

68781954 40183 Zákl.Org. AVZO Non Multi 
Cheb 

František Weiss 0333979301@seznam.cz 

65041984 30053 AVZO Košetice p.s. František Daniel frantisekdaniel@quick.cz  

73740870 40055 p.s. AVZO Lipnice Josef Baroch baroch 131@seznam.cz 

65767829 70252 AVZO TSČ ČR Kostelec u Kyjova Josef Ronek klimek120@tiscali.cz  

45473854 70272 ZO AVZO Boskovice p.s. Rudolf Kuba kubar@minrva-boskovice.com  

47224550 30052 AVZO Horní Cerekev p.s. Jaroslav Sankot jsankot@centrum.cz  

1329065 40015 ZO AVZO TSČ ČR HOSTOUŇ Milan Bočan bocan milan@seznam.cz 

49748416 40044 AVZO TSČ ČR AMK VEJPRNICE 
570 

Václav Červenka koprivas@volny.cz  

43378749 70007 TECHNICKÉ SPORTY p.s. Jindřich Dvořák ssknmnm@seznam.cz 

66184657 80215 AVZO TSČ 
ČR,z.s.pob.sp.Huslenky 

František Sklář alan.janova@centrum.cz 

75133181 80070 RADIO-MOTOKLUB AVZO 
RAŠKOVICE 

Petr Jeník ok2xfr@seznam.cz 

65767187 70349 AVZO TSČ ČR Bzenec 
p.s.reg.č.70349 

Miroslav Žádník ph.lav@seznam.cz  

557714 70096 AVZO TSČ ČR 103, ZO Staré 
Brno 

Havelka Jan havelka.brno@volny.cz  

47721600 40181 Střelecký klub AVZO Cheb Tomáš Kožený kozeny@avzo-cheb.cz 

75106698 60077 AVZO ČR ROŠKOPOV Petr Krejčí pk@kobit.cz  

69702012 70027 Technické sporty Nivnice Frasntišek 
Viceník 

f.vicenik@seznam.cz 

65759656 70431 AVZO TSČ ČR Zákl.organizace 
V.Bíteš 

Zdeněk 
Procházka 

vbrichard@seznam.cz 

14704421 40008 AVZO TSČ ČR, ZO Žilov Petr Randa hnat ales@seznam.cz 

49056514 30033 AVZO-TSČ-ČR-PS-Plačkov Jaroslav 
Zbirovský 

j.zbir@centrum.cz 

72086076 70523 AVZO TSČ ČR,ZO AVZO 
Žírovnice 

Karel Matoušek neuveden  

70640025 80333 AVZO TSČ ČR VIDNAVA Petr Milčičký pmph@seznam.cz 

68997884 20040 AVZO Střelecký klub Senomaty Milan Kotek kopriva@anexia.cz 

47253312 30072 ZO AVZO TSČ ČR Pražák Vladislav Topka v.topka@seznam.cz 

46621954 30113 AVZO TSČ ČR ZO Malonty Josef Noga agentw1c@gmail.com  

68916949 80312 AVZO Stará Bělá p.s. Lubomír Blažek jaromir.remza@seznam.cz  

4727070 40155 AVZO KLÁŠTER ZO Ladislav Šašek neuveden  

65792980 70446 AVZO TSČ ČR Otrokovice Stanislav 
Kutálek 

kutalekstan@seznam.cz 

47997699 80097 AVZO TSČ ČR Poličná Jaroslav Fabián fabos100@centrum.cz  

mailto:aniretak17@seznam.cz
mailto:pavel@opavatour.cz
mailto:fr.prihoda@seznam.cz
mailto:0333979301@seznam.cz
mailto:frantisekdaniel@quick.cz
mailto:klimek120@tiscali.cz
mailto:kubar@minrva-boskovice.com
mailto:jsankot@centrum.cz
mailto:koprivas@volny.cz
mailto:ssknmnm@seznam.cz
mailto:alan.janova@centrum.cz
mailto:ok2xfr@seznam.cz
mailto:ph.lav@seznam.cz
mailto:havelka.brno@volny.cz
mailto:kozeny@avzo-cheb.cz
mailto:pk@kobit.cz
mailto:f.vicenik@seznam.cz
mailto:vbrichard@seznam.cz
mailto:j.zbir@centrum.cz
mailto:pmph@seznam.cz
mailto:kopriva@anexia.cz
mailto:v.topka@seznam.cz
mailto:agentw1c@gmail.com
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:kutalekstan@seznam.cz
mailto:fabos100@centrum.cz


7 
 

49744810 40030 AVZO TSČ ČR ZO Mladotice Petr Názler safarda parda@seznam.cz 

4748450 90524 Sportovně střelecký klub 
Okříšky 

Martin Dvořák dohnal.ivo@seznam.cz 

15032027 60043 ZO Městská Náchod Radomil Dostál radomil.dostal@seznam.cz  

62451898 20124 Mnichovo Hradiště Jan Hataš hhatas@seznam.cz 

61883701 20027 PS AVZO TSČ ČR - Radioklub 
Velim 

Libor Urbánek radioklub.velim@centrum.cz  

47998903 80272 Branný areál - Přerov Újezdec Jiří Janeček janecekjiri.ssk@gmail.com  

75135132 80192 AVZO TSČ ČR p.s. 788/4 
RAPOTÍN 548 

Milan Konečný milanbasakonecny@seznam.cz 

69292299 50052 AVZO TSČ ČR z.s.,pob.spolek 
Březno 

Jiří Holub Josef Holub 

49208900 40170 AVZO ČR ZO Sušice Viliam Zárnecký neuveden  

60104121 60095 AVZO TSČ ČR-ZO Zaječice p.s. Zdeněk Jánský zdenex@atlas.cz 

63609258 60024 Zájmový klub stř.sportu 
Vendolí 

Stanislav 
Lešinger 

strelcivendoli@email.cz 

14705427 501 Okresní kolegium AVZO TSČ 
Cheb 

Miroslav Véber veber@avzo-cheb.cz 

62182986 70464 AVZO TSČ ČR,z.s.pob.sp.Zlín-
Tečov. 

Gabriela 
Šimíková 

avzo.tsc.zlin@seznam.cz 

15268772 10045 AVZO-TSČ-ČR ZO KHKD Klub 
hist k.d. 

Jaroslav Křenek 267312957@iol.cz 

71208721 20217 ZO AVZOTSČ ČR Čelákovice Vojtěch Skála Jaroslav Kvarda 

47997800 80230 AVZO TSČ ČR Zděchov Petr Janičata 88peja@gmail.com 

68911467 80119 AVZO TSČ ČR Zlaté Hory Pavel Pišl pavel.pisl@iex.cz  

64268357 70054 Asociace výceúčelových ZO 
Třebíč 

Ladislav Dvořák ldservis@centrum.cz 

70226563 50064 AVZO TSČ ČR z.s. Pob.sp. 
Měděnec 

Jaroslava 
Peštuková 

jarka.pestukova@seznam.cz  

75047144 700 Krajské kolegium Ústeckého 
kraje 

Václav Chábera chabere.avzousti@atlas.cz  

60816651 30060 AVZO TSČ ZO Nežárka Jindřich Svačina j.svacina@teplospol.cz 

64730972 20075 AVZO TSČ ČR Křinec Miloslav 
Odvárko 

avzo.krinec@seznam.cz 

67011144 70145 AVZO TSČ Rosice p.s. 70145 Pavlík Pavel osada@volny.cz 

61883743 20068 AVZO-TSČ-ČR, Svazarm Starý 
Kolín 

Vavříčka Jan janvavricka49@seznam.cz  

60127767 60020 AVZO TSČ ČR,pob.sp.Havlíčkův 
Brod 

Josef Turek jp.sanima@tiscali.cz 

49459376 70212 AVZO-TSČ-ČR,ZO Radioklub 
Bíl.n.Sv. 

Milan Pokorný ok2kgu@stadla.eu 

46622934 30050 TSČ - automotoklub-AVZO 
Vyšší Brod 

Jaromír Čížek amkvbrod@seznam.cz 

75150760 70522 AVZO TSČ ČR ZA MORAVOU Petr Husták zamoravou@seznam.cz 

62859013 70131 AVZO TSČ ČR Stř.klub Němčice 
n/H 

Radoslav 
Borovička 

radoslav.borovicka@seznam.cz 

70848386 70180 AVZO TSČ ČR STUDENEC,r.č. 
70180 p.s 

Jiří Tomešek tomesek@outulny.cz  

46748563 50023 AVZO TSČ ČR p.s. CHRASTAVA Josef Rajnoha rajnoha@centrum.cz  

mailto:dohnal.ivo@seznam.cz
mailto:radomil.dostal@seznam.cz
mailto:hhatas@seznam.cz
mailto:radioklub.velim@centrum.cz
mailto:janecekjiri.ssk@gmail.com
mailto:milanbasakonecny@seznam.cz
mailto:zdenex@atlas.cz
mailto:strelcivendoli@email.cz
mailto:veber@avzo-cheb.cz
mailto:avzo.tsc.zlin@seznam.cz
mailto:267312957@iol.cz
mailto:88peja@gmail.com
mailto:pavel.pisl@iex.cz
mailto:ldservis@centrum.cz
mailto:jarka.pestukova@seznam.cz
mailto:chabere.avzousti@atlas.cz
mailto:j.svacina@teplospol.cz
mailto:avzo.krinec@seznam.cz
mailto:osada@volny.cz
mailto:janvavricka49@seznam.cz
mailto:jp.sanima@tiscali.cz
mailto:ok2kgu@stadla.eu
mailto:amkvbrod@seznam.cz
mailto:zamoravou@seznam.cz
mailto:radoslav.borovicka@seznam.cz
mailto:tomesek@outulny.cz
mailto:rajnoha@centrum.cz


8 
 

75089564 50091 AVZO TSČ ČR z.s. Litvínov I. 
Pob.spolek 

Leoš Vaněk matrasport@seznam.cz 

64226646 60037 ZO AVZO TSČ ČR Častolovice František 
Vanžura 

vanzurova@centrum.cz  

75007266 80135 Střelecký klub Staré Město pod 
Sněž. 

Antonín Havlín internat@seznam.cz 

71223355 80058 AVZO TSČ ČR Střelecký klub 
Darkovičky 

Arnošt Fichna arnostfichna@seznam.cz 

69109966 30015 AVZO TSČ ČR Kolence pobočný 
spolek 

Václav Čáp va.cap@seznam.cz 

2363763 1200 AVZO TSČ ČR 
Kraj.Kol.Olomouckého kr. 

Antonín Kaláb tonda.kalab@seznam.cz 

68975325 50062 PS AVZO HAMR Rudolf Čermák neuveden  

70640190 80133 AVZO TSČ ČR LOŠTICE PS Luděk Hroch L.Hroch@vez.mir.justice.cz  

47815451 80063 ZO Budišov nad Budišovkou Petr Bartošek bape@razdva.cz 

5011434 60142 AVZO p.s. střelecký klub 
MEZIMĚSTÍ 

Radislav Jirman radekjirman@seznam.cz 

64989577 80181 AVZO TSČ ČR 80181 TOVAČOV 
p.s. 

Olšanský 
Vladimír 

potrskre@seznam.cz 

69567468 30002 AVZO ZO Strmilov Aleš Andražko a.andrasko@centrum.cz  

13503685 30032 AVZO TSČ ZO Žíteč. Pobočný 
spolek 

Bohumil Franta frantajosef2@gmail.com 

65792351 70013 ZO NAPAJEDLA Jaromír Strmiska jaromir.strmiska@email.cz  

68785739 40061 ZO AVZO TSČ ČR Chotěšov, p.s. Michal Hes petr@731758@gmai.com  

5021448 70313 SSK - AVZO Dubňany p.s. Richard Falešník ricif@seznam.cz 

72068124 80123 AVZO TSČ ČR p.s. Bernartice Miroslav Woš mir.wos@seznam.cz 

71010629 80122 AVZO TSČ ČR Bělá pod 
Pradědem p.s. 

Emil Kučák jitulakucakova@seznam.cz  

68177437 80025 AVZO-TSČ ZO Píšť p.s. Hubert Zlotý hubert.zloty@temar.cz 

62453637 20126 AVZO TSČ ČR Sovenice Ladislav Holata avzo.sovenice@seznam.cz  

5046891 40057 AVZO TSČ ČR Sedliště p.s. Stanislav Kubiš s.kubis@tiscali.cz  

65051572 30008 AVZO TSČ ČR-pobočný spolek 
Všeteč 

Josef Kuboušek rehacekR@seznam.cz 

13583077 60004 AVZO TSČ ČR Chrudim p.s. Jaroslav Hlinka hlinka.jaroslav@gmail.com  

70944709 80090 ZO Mikulovice u Jeseníku, p.s. Pavel Peca pecza@seznam.cz 

70906564 70264 AVZO ČEJČ p.s. Libor Kučera liborkucera@tiscali.cz 

44937415 80130 AVZO STUDÉNKA p.s. Karek Polák karel.polak@m-zone.cz 

68334290 80021 AVZO TSČ ČR ŠENOV p.s. Lukáš Herman lukas.her@seznam.cz 

65890744 80110 U Dolu Lazy Vlastimil Graběc vlastimilgrabecvseznam.cz  

68318405 80040 AVZO TSČ ČR, p.s. Šumperk-
Temenice 

Jindřich Šváb vladriemer@seznam.cz 

75093588 60120 AVZO TSČ ČR HOSTINNÉ p.s. Jaroslav Prokop Lubor Sahánek 

64988252 80056 AVZO TSČ ČR ZO PÍSEČNÁ, p.s. Luděk Mlynář mlynarludek@seznam.cz 

5123348 70236 ZO AVZO Střelecká Ždánice p.s. František Soldán neuveden  

71004009 70320 AVZO ČR BPP Hodonín p.s. Vítězslav 
Krabička 

krabicka.advokat@seznam.cz  

60370424 70029 AVZO Kudlovice Josef Tománek nemají E-mail 

68784872 40075 AVZO TSČ ČR Plzeň-Litice, p.s. Jaroslav 
Hudeček 

j.hudecek@email.cz 

mailto:matrasport@seznam.cz
mailto:vanzurova@centrum.cz
mailto:internat@seznam.cz
mailto:arnostfichna@seznam.cz
mailto:va.cap@seznam.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:L.Hroch@vez.mir.justice.cz
mailto:bape@razdva.cz
mailto:radekjirman@seznam.cz
mailto:potrskre@seznam.cz
mailto:a.andrasko@centrum.cz
mailto:frantajosef2@gmail.com
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:petr@731758@gmai.com
mailto:ricif@seznam.cz
mailto:mir.wos@seznam.cz
mailto:jitulakucakova@seznam.cz
mailto:hubert.zloty@temar.cz
mailto:avzo.sovenice@seznam.cz
mailto:s.kubis@tiscali.cz
mailto:rehacekR@seznam.cz
mailto:hlinka.jaroslav@gmail.com
mailto:pecza@seznam.cz
mailto:liborkucera@tiscali.cz
mailto:karel.polak@m-zone.cz
mailto:lukas.her@seznam.cz
mailto:michna.ivo@centrum.cz
mailto:vladriemer@seznam.cz
mailto:mlynarludek@seznam.cz
mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:j.hudecek@email.cz


9 
 

69102945 30119 AVZO ZLIV p.s. Josef Vlášek vlasek.josef@necoss.net 

43961304 80320 AVZO DUBICKO p.s. Tomáš Zabloudil tazydubicko@seznam.cz 

49294636 60003 Pob.sp. AVZO TSČ 51236 Hor. 
Branná č.9 

Vladimír Truhlář truhlarvl@quick.cz  

46256105 70033 AVZO ČR Buchlovice, pobočný 
spolek 

Ivan Knetig hana.sch@tiscali.cz 

75035308 40007 AVZO ČR Mirošov pobočný 
spolek 

Monika 
Zizlerová 

monika244@seznam.cz 

65051548 30012 ZO Vltava Petr Kališ neuveden  

72075431 80077 AVZO TSČ ČR SKÁLA Oldřich Kubesa kubesa@kointer.cz 

64840425 40100 AVZO TSČ ZO LUBY p.s. Mirtoslav 
Hruška 

vaclav.nes@centrum.cz 

71156038 20021 AVZO Ovčáry p.s. Václav Čábela vaclav.cabela@tiscali.cz  

44160003 70306 AVZO STŘELCI PROSTÉJOV Andrej Hurajčík nemají E-mail 

5392021 30188 SSK SLAVONICE AVZO p.s. Jiří Ležák jilezak@seznam.cz 

65468589 80231 76. ZO AVZO HAVÍŘOV Jaroslav Jež jezjaroslav@seznam.cz 

44939335 70251 AVZO TSČ p.s. Kyjov Petr Holcman esterkal@seznam.cz 

72059524 80352 AVZO TSČ ČR TOVAČOV - 
STŘELCI 

František 
Konečný 

aspis@centrum.cz 

4389328 50069 pobočný spolek BP a ČSAD 
Děčín 

Jaroslav Tábor jtabor@seznam.cz 

48381276 40032 TSČ-AVZO "HOLOUBKOV" Zdeněk Kotršál kotrsal z@razdva.cz 

49056417 30089 AVZO TSČ ČR PS mot.a sp.stř. 
N. Cerekev 

Petr Sůva j.hampl@tiscali.cz 

68898223 80176 AVZO LIPTÁL p.s. Jiří Holík holik43@seznam.cz 

68454996 50040 ASOCIACE víceúčelových ZO 
TSČ r.50040 

Miroslav Týle tyle.mirek@seznam.cz 

49056867 1003 AVZO Pelhřimovska p.s. Oldřich Luňáček neuveden  

75085488 70049 AVZO TSČ ČR LYSICE, p.s. Jaroslav Henzl jarahe@seznam.cz 

71196536 40058 AVZO TSČ ČIŽICE, p.s. Jareomír Rada j.rada@seznam.cz 

45247480 10009 AVZO TSČ ČR klub potapěčů 
AQIS p.s. 

Jana Jelenová jjelenova@volny.cz  

69153426 60069 AVZO TSČ ČR,pobočný spolek 
Lip.n.Sáz. 

Miroslav Lhotka lhotka.m@worldonline.cz  

62697552 60091 AVZO TSČ Č ZO Štoky Miroslav Hynek avzo.tsc.zo@quick.cz  

64840051 40106 AVZO TSČ ČR AS Mariánské 
Lázně 

František Čech fcech@volny.cz  

68998686 20045 AVZO TSČ ČR Kavaliér Sázava 
p.s. 

Martina 
Obertová 

avzo-ka-sa@seznam.cz 

68689225 70189 ZO AVZO Klopotovice,reg.číslo 
70189 

Petr Bubela PB9mm@seznam.cz 

71229426 40086 PS AVZO TSČ ČR z.s. 
Kynologický klub Ps. 

Radek Gerberk p.gerberk@aktive.cz 

65338758 70068 Základní organizace AVZO-STČ, 
Obora 

Josef Alexa josefalexa@seznam.cz 

05583918 80346 AVZO PŘEROV p.s. Zdeněk Rédr zdenekredr@seznam.cz 

48426351 80088 AVZO TSČ ČR 2. ZO Karviná Ladislav Novák nlad@seznam.cz 

18232523 70072 AVZO TSČ ČR AMK Staňkov p.s. Pavel Rauner p.rauner@seznam.cz 

16626826 80101 AVZO TSČ ČR Postřelmov, p.s. Bohumil Seidl simak.sbs@seznam.cz  

mailto:vlasek.josef@necoss.net
mailto:tazydubicko@seznam.cz
mailto:truhlarvl@quick.cz
mailto:hana.sch@tiscali.cz
mailto:monika244@seznam.cz
mailto:kubesa@kointer.cz
mailto:vaclav.nes@centrum.cz
mailto:vaclav.cabela@tiscali.cz
mailto:jilezak@seznam.cz
mailto:jezjaroslav@seznam.cz
mailto:esterkal@seznam.cz
mailto:aspis@centrum.cz
mailto:jtabor@seznam.cz
mailto:j.hampl@tiscali.cz
mailto:holik43@seznam.cz
mailto:tyle.mirek@seznam.cz
mailto:jarahe@seznam.cz
mailto:j.rada@seznam.cz
mailto:jjelenova@volny.cz
mailto:lhotka.m@worldonline.cz
mailto:avzo.tsc.zo@quick.cz
mailto:fcech@volny.cz
mailto:avzo-ka-sa@seznam.cz
mailto:PB9mm@seznam.cz
mailto:p.gerberk@aktive.cz
mailto:josefalexa@seznam.cz
mailto:zdenekredr@seznam.cz
mailto:nlad@seznam.cz
mailto:p.rauner@seznam.cz
mailto:simak.sbs@seznam.cz


10 
 

75044765 80350 AVZO TSČ 80350,Valašské 
klobouky,p.s. 

Rostislav Sáblík strapinax@seznam.cz 

72091100 80073 ZO-Kynologie AVZO 80073 
Jeseník,p.s. 

Blanka Furišová bffb@seznam.cz 

75107376 80023 AVZO HANUŠOVICE p.s. Miroslav 
Havelka 

havelka.jindrichov@atlas.cz  

70630372 80018 AVZO TSČ ČR ZO 80018 
Neplachovice p.s. 

Pavel Vaněk vanekars@seznam.cz 

70964742 20038 AVZO SRK Dolní Dvůr p.s. Jaroslav Kučera avzo20038.celakovice@gmail.co
m 

68921217 80120 AVZO ČR ZO Technických sp. 
Klimkovice 

Milan Karkoška mkarkoska@seznam.cz  

47491426 60022 Pobočný spolek AVZO 
Moravská Třebová 

Pavel Zázvorka pavelzavorka@centrum.cz  

75059622 1400 AVZO TSČ ČR Krajské kol. 
Zlínského kr. 

Jaromír Strmiska jaromir.strmiska@email.cz  

01853341 30135 AVZO SK Chvalšiny, p.s. Petr Cimbálník pcimbalnik@seznam.cz 

40995798 70480 AVZO TSČ ČR ZO 
Automotoklub 

Radomír 
Procházka 

r.prochazka@seznam.cz 

05657032 80254 AVZO TSČ ČR,Sport.stř.klub 
Zubří, p.s. 

Lumír Mazan lumikja@seznam.cz 

05657091 70347 PS AVZO ZÁLESÁK ŽDÁNICE Jiří Galis vy-ky@centrum.cz  

01233670 70521 AVZO TSČ ČR BABICE U ROSIC, 
p.s. 

Petr Dvořák elektro.dvorak@volny.cz  

75084074 60279 AVZO TSČ ČR ZO HOBBY CROSS 
KLUB 

Karel Tecl palanl@email.cz 

72551217 40017 AVZO TSČ ČR Pobočný spolek 
Postřekov 

Jan Ledvina frantisek.fris@fisely.cz 

46718184 50074 AVZO PS Záře Severu Jaroslav Mráz neuveden  

70969426 30101 PS AVZO-automotoklub 
Sezimovo Ústí 

Josef Mykuš mykus@kabelta.cz  

68998708 20043 AVZO-TSČ ZÁLESÁK ČÁSLAV, 
p.s. 

Jaroslav Holík eventualic@seznam.cz  

75087006 80296 AVZO AUTOMOTOKLUB TATRA 
NOVÝ J. 

Jiří Raška nemají E-mail 

73713236 40152 AVZO TSČ ČR Merklín u Přeštic, 
p.s. 

Werner Kříž kriz werner@seznam.cz 

75107490 60017 AVZO ČR BISKUPICE, p.s. Milan Foret d.grimmova@jevicko.net  

71226028 80247 AVZO TSČ ČR DPB Paskov, p.s. Miroslav 
Hanáček 

servis@motokrospaskov.cz  

44738561 80129 AVZO technických sportů a 
činností, p.s. 

Gustav Uher nemají E-mail 

22709070 70176 AVZO TSČ ČR ZO Vizovice, p.s. Antonín Cekota krbic@seznam.cz 

69291365 50008 AVZO TSČ ČR,z.s., pobočný 
spolek Raná 

Václav Šnejdr miloslavkos@seznam.cz 

70920214 70415 AVZO Carp Club Kamenice, p.s. Miroslav Krul krul.mira@centrum.cz  

44742193 80059 Pob.spolek AVZO ZO HORNÍ 
BENEŠOV 

Josef Pečírka marcela.konigova@hobes.cz  

05672058 70358 AVZO Šitbořice, p.s. Jiří Kaňa avzo.sitborice@gmail.com  

mailto:strapinax@seznam.cz
mailto:bffb@seznam.cz
mailto:havelka.jindrichov@atlas.cz
mailto:vanekars@seznam.cz
mailto:avzo20038.celakovice@gmail.com
mailto:avzo20038.celakovice@gmail.com
mailto:mkarkoska@seznam.cz
mailto:pavelzavorka@centrum.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:pcimbalnik@seznam.cz
mailto:r.prochazka@seznam.cz
mailto:lumikja@seznam.cz
mailto:vy-ky@centrum.cz
mailto:elektro.dvorak@volny.cz
mailto:palanl@email.cz
mailto:frantisek.fris@fisely.cz
mailto:mykus@kabelta.cz
mailto:eventualic@seznam.cz
mailto:d.grimmova@jevicko.net
mailto:servis@motokrospaskov.cz
mailto:krbic@seznam.cz
mailto:miloslavkos@seznam.cz
mailto:krul.mira@centrum.cz
mailto:marcela.konigova@hobes.cz
mailto:avzo.sitborice@gmail.com


11 
 

67189342 30011 AVZO Centropen, p.s. Svatopluk 
Květoň 

neuveden  

70566097 20031 AVZO TSČ ČR ZO AMK 
Zbraslavice. P.s. 

Tomáš Hudský hudsky@pancava.cz 

65765184 70107 AVZO TSČ ČR Ochoz u Brna, 
p.s. 

Radek 
Drochytka 

drochytka@seznam.cz 

49520750 20036 AVZO Kostelec nad Labem, p.s. Miroslav Hodáň a.neubert@seznam.cz 

62727290 60041 AVZO Bohdašín, p.s. Ladislav Brož l.broz@czech.saurer.com  

05710553 20192 AVZO KALIBR, p.s. Jana Jílková jjilkova@gmail.com  

15504018 80211 Asoc.víc.ZO tech.so a čin. ČR 
AVIA klub 

Pavel Šefl oceko-ps@email.cz 

05741947 80032 AVZO Kynologický klub Kovona 
Karviná 

Štamposký 
Jaroslav 

stamposky@seznam.cz 

62951416 20023 AVZO VODÁCKÝ KLUB PS NOVÉ 
DVORY 

Jiří Pech michalkubere@seznam.cz  

49591223 80160 AVZO TSČ ČR ZO služební kyn. 
Místek 2 

Šeděnková 
Renata 

rena.s@seznam.cz 

05866138 20024 Letecký klub Rohozec AVZO, 
p.s. 

Milý Jiří jmily@atlas.cz  

05699860 80354 AVZO TSČ ČR p.s. Stř.klub 
Frýdek Místek 

Milan Chytil mchytil@wo.cz  

70966788 70181 AVZO TSČ ČR Senetářov Milan Grim josefrybar@centrum.cz 

62033409 60049 AVZO POLIČKA, p.s. Libor Hromádka tyrsova@quick.cz  

00519031 40027 Automob.Klub AVZO Libavské 
Údolí p.s. 

Bohumil Dofek neuveden  

46748661 50096 ZO Asoc.víc.tech.sportů 
HEJNICE,pob.sp. 

Jiří Votava jiri.votava@knorr-bremse.com  

48379107 40003 AVZO Strašice - Dvůr, p.s. Martin Straka neuveden  

43961835 80099 AVZO ČR 59.ZO Radioklub 
OK2KHF Havíř. 

Květoslav 
Hlaváč 

ok2khf@volny.cz  

49518364 20059 AVZO-TSČ-ČR-ZO Neratovice, 
p.s. 

Petr Prejsa avzo.neratovice@seznam.cz  

67009875 70200 Pobočný spolek AVZO TSČ Hluk Alois Omelka aomelka@seznam.cz 

06271561 400 Krajské kolegium AVZO Plzeň, 
p.s. 

Josef Baroch baroch 131@seznam.cz 

00576689 80114 AVZO Kopřivnice, p.s. Jaromír Zetek sskkoprivnice@centrum.cz  

75085810 70439 AVZO TSČ ČR JASÍNOV, p.s. Jiří Zoubek zoubek.j@imail.cz  

06417256 10010 Kynologické cvičiště DRAX-
VINOŘ, p.s. 

Iveta Vodičková H2Oiveta@seznam.cz 

 
 

mailto:hudsky@pancava.cz
mailto:drochytka@seznam.cz
mailto:a.neubert@seznam.cz
mailto:l.broz@czech.saurer.com
mailto:jjilkova@gmail.com
mailto:oceko-ps@email.cz
mailto:stamposky@seznam.cz
mailto:michalkubere@seznam.cz
mailto:rena.s@seznam.cz
mailto:jmily@atlas.cz
mailto:mchytil@wo.cz
mailto:josefrybar@centrum.cz
mailto:tyrsova@quick.cz
mailto:jiri.votava@knorr-bremse.com
mailto:ok2khf@volny.cz
mailto:avzo.neratovice@seznam.cz
mailto:aomelka@seznam.cz
mailto:sskkoprivnice@centrum.cz
mailto:zoubek.j@imail.cz
mailto:H2Oiveta@seznam.cz


12 
 

  



13 
 

  



14 
 

  



15 
 

  



16 
 

  



17 
 

  



18 
 

  



19 
 

 

  



20 
 

 



21 
 

  

STO 2017 - Haluzice – přehled výsledků 
         

 
kat. 

       
běh trestné celkem pořadí čas celkem 

1 Z2D BORÚFKOVÁ Veronika 2007 SCHENELOVÁ Vendula 2007 Holdonín 112 88 200 1 3 : 20 
 

2 Z2D ZÁMEČNÍK Rostislav 2004 CHVÁTAL Roman 2007 Hodonín 99 130 229 2 3 : 49 
 

                
 

1 Z3D TESAŘÍKOVÁ Kateřina 2002 JAKUBČÍKOVÁ Eliška 2002 Hodonín 80 59 139 1 2 : 19 
 

2 Z3D MARADOVÁ Zuzana 2002 PEŠKOVÁ Monika 2002 Hodonín 80 78 158 2 2 : 38 
 

3 Z3D MAŇÁSKOVÁ Kateřina 2002 POLÁČKOVÁ Vendula 2002 Hodonín 75 84 159 3 2 : 39 
 

4 Z3D KALNÁ Sára 2002 TRUTMANOVÁ Adriana 2002 Hodonín 97 91 188 4 3 : 08 
 

5 Z3D MĚSÍČKOVÁ Kristýna 2002 VÁCLAVÍKOVÁ Tereza 2003 Hodonín 103 95 198 5 3 : 18 
 

                
 

1 Z3CH PETRÁŠ David 2002 RICHTEROVÁ Simona 2003 Zálesák 70 79 149 1 2 : 29 
 

2 Z3CH DANIEL Vladimír 2001 LORENC David 2002 Hodonín 85 78 163 2 2 : 43 
 

3 Z3CH TOBOLOVÁ Kateřina 2002 SKOPAL Ondrej 2002 Zálesák 105 80 185 3 3 : 05 
 

4 Z3CH ŠENK Jan 2004 FIŠER Adam 2005 Hodonín 101 95 196 4 3 : 16 
 

5 Z3CH VEČEŘA Ondřej 2004 ŠTĚPANOVSKÝ Tibor 2004 Hodonín 92 109 201 5 3 : 21 
 

                
 

1 S KRABIČKOVÁ Dita 1995 SKUBÝOVÁ Anežka 1995 Hodonín 98 43 141 1 2 : 21 
 

1 S NOVOSAD Petr 2000 JEDELSKÝ Michael 1971 
Stará 
Bělá 94 47 141 2 2 : 21  

3 S GERGÖOVÁ Kateřina 1992 ROZKYDALOVÁ Aneta 1992 Zálesák 119 71 190 3 3 : 10 
 



22 
 

 

 

  



23 
 

  



24 
 

  



25 
 

 

  



26 
 

  



27 
 

  



28 
 

  



29 
 

 

  



30 
 

  



31 
 

Hodnocení činnosti Komise dětí a mládeže v roce 2017 
pro zasedání VV dne 2. 12. 2017 v Kutné Hoře 
 
Činnost Komise dětí a mládeže vychází z Koncepce podpory mládeže do roku 2020, jejichž 
cílem je přispět ke zvyšování kvality života mladých lidí, zejména prostřednictvím rozvoje 
jejich osobnosti. Cílovou skupinou jsou mladí lidé do 30 let. V souladu s dokumenty EU pro 
oblast mládeže je primární cílovou skupinou Koncepce 2020 mládež ve věku 13 – 30 let. 
(sociologický věk mládeže) 

 

Komise DaM AVZO TSČ ČR pracuje ve složení: 
 
předseda komise: Jaromír Remža 
členové:                 Eva Urbanová 
            Jana Pourová 
            Jana Jílková 
            Kateřina Topilinová 
            Evžen Pour    
            Petr Vykoukal 
            Jan Domanský 
            Karel Polínek 
 
Akce a soutěže v roce 2017, které pořádala, nebo na kterých se podílela komise dětí a 

mládeže. 

Březen – ve spolupráci s DDM Ždánice (JMK) proběhla tradiční soutěž Jarní polévka, které se 

zúčastnilo cca 20 dětí. Soutěž zajišťovalo 6 dobrovolníků. 

 

Duben – soutěž TREFA (9 ročník) byla pro nepříznivé klimatické podmínky odvolána na 

termín září. Na chatě Barborka ve Ždánicích se uskutečnila víkendová akce se soutěžemi 

v přírodě za účasti 11 dětí a 3 dospělých (dobrovolníků). 

Květen – tradiční dvoudenní přehlídka volnočasových aktivit DDM a spolků v Ostravě (MSK) 

s názvem Bambifest a účastí cca 600 dětí a rodičů. AVZO zajišťovalo střelbu ze vzduchových 

zbraní.(CO2 pistole) 

 



32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Červen – Dětský den (Den dětí) organizovaný ve Staré Bělé s účastí cca 60  dětí a Dětský den 

v Klimkovicích s účasti cca 70 dětí (někdy i doprovodem rodičů). Obě akce zajišťovalo 16 

dobrovolníků.     

 

 

 

 

 

 

Červenec – uspořádán letní tábor v Hustopečích nad Bečvou s účasti 20 dětí a 8 

dobrovolníků (vedoucí, instruktoři a kuchařky). Další letní tábor se uskutečnil v Jeseníkách 

s účastí 9 dětí a 6 dospělých. 

 

 

 

 

 



33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Září – 17. 9. Proběhla na střelnici Skalka v O. Porubě ve spolupráci s Radou dětí a mládeže 

MSK soutěž TREFA s rozšířeným počtem stanovišť (10) s účastí 70 soutěžících a 15 

dobrovolníků. Ve dnech 22 – 24. 9. proběhlo na základně DDM Ždánice v Haluzicích (JMK) 

proškolení rozhodčích STO a vedoucích kroužků branných pobytů v přírodě za účasti 40 

školených. Vedoucí akce Petr Vykoukal. Druhý den (sobota) proběhla tamtéž soutěž 

Sportovně turistické olympiády za účasti 30 soutěžících (15 hlídek) a 20 rozhodčích na 

stanovištích. Délka trati byla 4,1 km a převýšení 140 m. Soutěž STO vedl jako hlavní rozhodčí 

Karel Polínek, organizační štáb řídil Petr Vykoukal. V neděli dopoledne byl víkend zakončen 

střeleckou soutěží dětí – střelecký souboj, pod vedením JUDr. Vítězslava Krabičky. Poslední 

sobotu v září (30. 9.) proběhla Střelecká soutěž pro veřejnost „Starobělská pažba“ (15 

ročník) s účasti cca 60 soutěžících. Vše zajištovalo 9 dobrovolníků.  

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

Starobělská pažba 

           

 

           

 

Trefa 2017 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

Školení branných pobytů v přírodě – Hájenka Haluzice 

           

           

 

Sportovně turistická olympiáda Haluzice 2017 

  



36 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Říjen – v neděli (15.10) jsme se zúčastnili 6. ročníku projektu pořádaného ČRDM         „72 

hodin s účasti 14 dětí a 5 dospělých. Prozatím je to jediný spolek AVZO (o kterém vím), který 

se zúčastnil tohoto celorepublikového projektu  

           



37 
 

            

Listopad – v neděli 5. 11. Proběhl v Bělském lese sportovní den Ostraváka, kde byla za 

pěkného počasí účast cca 1 000 lidiček. Akci jsme zajišťovali ve spolupráci s dalšími dvěma 

organizacemi. Naše účast spočívala v zajištění vzduchovkové střelnice, lukostřelby a lezecké 

stěny. 

           

           

V letošním roce jsme na činnost s neorganizovanými dětmi a mládeži dostali dotaci MŠMT 

v částce 118 000,- Kč. Tyto prostředky byly použity na soutěže, Dny dětí, školení, finále STO a 

LT v Hustopečích nad Bečvou v souladu se zadáním projektu. 

 

Za Komisi dětí a mládeže 

Jaromír Remža  



38 
 

 

  

 



39 
 

Moravskoslezský kraj 

Dětský den a střelecká soutěž AVZO Klimkovice 

 

 

  

 

 

 

 

  



40 
 

Den dětí Orlová-Lazy 

Účast 50 dětí, akci zajišťovalo 12 dobrovolníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Střelecká liga Dětský dům Juventus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

      112.ZO AVZO technických sportu a činnosti ČR  
             U dolu Lazy-Orlova č.p. 880 735 12      
            P.O.BOX 133    Orlová 4  735 14     

   IČO: 65890744     Bank.spojeni:1722216369/0800 
 
Mob. : +420 723 486 016   www.avzo112.estranky.cz    www.avzo.rajce.net     www.avzo13.estranky.cz     www.avzo-cr.cz 

 
Celkové vyhodnocení střelecké ligy VzPu dětí mládež dospěláci 

2017 

 
Finálového kola a OP vzduchové zbraně 2017 se zúčastnilo celkem 44 dětí a mládeže, 
dospělých soutěžících se zúčastnilo celkem 9. Výsledková listina byla vypracovaná a emailem 
zaslaná všem vedoucích výprav. Po soutěži proběhlo vyhodnocení ve všech kategorii a vždy 
první tři obdrželi diplom, medaile a cenu. Byli také nejlepším střelcům s největším nástřelem 
jako OP v tomto kole předaný diplomy a poháry oblastního přeborníka „2017“ prvnímu 
v každé kategorii. Zbývající dětí byli odměnění bločkem a sadou fixu. Soutěž připravovalo a 
obsluhovalo celkem 10 členů tři organizaci 2. ZO Karviná, 1. ZO Kovona Karviná a 112. ZO 
Lazy. Na 10 stavech se vystřídali v průměru na jedno kolo 53 všech soutěžících nahlášených 
organizaci tedy celkem na všech kolech 317 střelců. Na celou šestikolovou soutěž byli použité 
objednané nám předané terče, zůstali uložené v trezoru 112. ZO. K mimořádné situaci 
nedošlo, všichni odešli ve zdraví a pohodě se svými výsledky. Nutno poděkovat nejen 
soutěžícím, jejímu doprovodu, organizátorům ale také p. Pavle Buknové, p.Firlovi Janovi, 
kteří byli nápomocní při konaní této soutěže a při vyhlášení soutěže nejen pomohli při 
předávaní cen ale také jejich zajištění. Zde patří poděkováni i dámám z recepce Juventusu, 
které organizovali při vstupu a odchodu všechny návštěvníky a pro Nás našli i „lžíci“ na obuv. 
Děkujeme. 
 
Foto vyhodnocení je možné najit na www.avzo.rajce.net, také byly přeposlány  
 
emailem jednotlivým klubům. 
 
Vyhodnocení provedl: 
 
5. 3. 2017 Michna Ivo 
hospodář soutěže 
 

 

http://www.avzo.rajce.net/
http://www.avzo-cr.cz/
http://www.avzo.rajce.net/


42 
 

 

 



43 
 

 

 



44 
 

 

 



45 
 

Zlínský kraj 

ASOCIACE víceúčelových ZO technických sportů a činností České republiky, z.s. 
KRAJSKÉ  KOLEGIUM  AVZO TSČ ZLÍNSKÉHO KRAJE 

__________________________________________________________________________ 
  
  

PLÁN SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ PS AVZO TSČ NA ROK 2017 
__________________________________________________________________________  
 
 
Sportovní činnost je jednou z hlavních náplní činnosti pobočných spolků AVZO TSČ ve 
Zlínském kraji. Nejvíce sportovních soutěží a závodů pořádají PS ve střelectví a motorismu. 
Řada těchto soutěží má svou tradici, popularitu, a to nejen u soutěžících, ale i u sportovní 
veřejnosti.  
Pro informaci uvádíme některé z nich: 
 
    4. února            -   Ve stopě Valašské zimy, 42. ročník                            Vizovice   
                                    Memoriál Josefa Sláčíka  
  14. května          -    Memoriál plk.v.v Josefa Balejky, 3. ročník               Val.Klobouky                   
    3. června          -    Krajská soutěž ve střelbě ze Vzdpu, 15. ročník        Napajedla 
  17. června          -    Napajedelská vzduchovka, 13. ročník                       Napajedla 
    1. července      -    Přebor SVZ ČR ke 100. výročí bitvyu Zborova         Napajedla 
    8. července      -    Pohár PS AVZO Huslenky - Stm, 20. ročník              Huslenky 
    8. července      -    Auto soutěž BOAS Vizovice – 2. ročník                     Vizovice 
  26. srpna            -    Zděchovská Grapa – motokros, 46. ročník               Zděchov 
    9. září                -    Velká cena Poličné                                                       Poličná 
    2. prosince       -    Mikulášské a Čertovské střílení ze Vzd                     Kunovice 
    9. prosince       -    Královské střílení – Vzd                                               Kunovice 
  30. prosince       -    Silvestrovská desítka, 21. ročník                               Napajedla 
 
 
Bližší informace o konaných sportovních soutěžích a akcích podají předsedové pořádajících 
PS AVZO. Termíny se mohou měnit z různých důvodů. Mnohé z nich lze najít na 
internetových stránkách, např.:  www.valaska.cz ,  www.avzonapajedla.estranky.cz, 
www.kvznapajedla.cz,  www.zdechov.cz  
     
Při pořádání sportovních akcí je prospěšná spolupráce s ostatními organizacemi Sdružení 
sportovních svazů ČR, obecními a městskými úřady a dalšími organizacemi dle místních 
podmínek – TJ, Sokol, Junák, Hasiči, DDM, školami a jinými.                      
 
 
 
Napajedla 29. 3. 2017                                                                              Jaromír Strmiska 
                                                                                                                     předseda KRKOL                             
  

http://www.valaska.cz/
http://www.avzonapajedla.estranky.cz/
http://www.kvznapajedla.cz/
http://www.zdechov.cz/


46 
 

Krajská střelecká soutěž ze vzduchové pušky 

Z pověření Krajského kolegia Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností 

Zlínského kraje uspořádal pobočný spolek AVZO TSČ Napajedla na své střelnici v Napajedlích 

na Zámoraví  Krajskou střeleckou soutěž ve střelbě ze vzduchové pušky. Soutěžní disciplínou 

byla střelba 5 + 20 ran vleže na terč vzdálený 10 m. Závodníci byli rozděleni dle věkových 

kategorií do 12 let, 13 až 17 let a nad 18 let, dále pak podle druhu vzduchových pušek 

s otevřenými mířidly nebo s dioptrem. Ředitelem soutěže byl Jaromír Strmiska, předseda 

Krajského kolegia AVZO TSČ Zlínského kraje, hlavním rozhodčím Libor Kubíček, tajemníkem 

Jiří Maňásek. Mezi pořadateli byli také další členové Krajského kolegia AVZO TSČ Zlínského 

kraje RSDr. Jiří Jurásek, RNDr. Karel Sýkora a paní Hana Doleželová. 

V kategorii do 12 let – otevřená miřidla, zvítězil Jiří Růžek z Napajedel, ve střelbě s dioptrem 

zvítězil Michal Němec z Březolup. 

V kategorii 13 až 17 let – otevřená miřidla zvítězil Štěpán Bartůnek z Napajedel. 

V kategorii nad 18 let – otevřená miřidla zvítězil Vratislav Doležal z Napajedel. 

Absolutním vítězem Krajské soutěže ve střelbě ze vzduchové pušky pro rok 2017 se stal 

Vratislav Doležal z AVZO TSČ Napajedla s nástřelem 178 bodů, celkové druhé místo obsadil  

Bc. Karel Řezanina z Napajedel se stejným počtem bodů a pěkné třetí místo si vystřílel Libor 

Kubíček se 173 body rovněž z Napajedel. 

První tři závodníci v celkovém hodnocení získali pohár, medaile, diplomy a věcné ceny. 

Ocenění diplomy a věcnými cenami byli také vítězi jednotlivých kategorií. Poděkování patří 

všem rozhodčím, pořadatelům a sponzorům za pěkný závod. 

Jaromír Strmiska 

Mikulášská cena 

Za mrazivého prosincového počasí se na střelnici v Napajedlích konala střelecká soutěž ve 

střelbě z malorážné pušky s názvem Mikulášská cena. Jednalo se o první ročník této zajímavé 

soutěže, která si našla své nadšence a příznivce. Nejmladšímu závodníkovi bylo16 let, 

nejstaršímu 77 let. 

Střílelo se 5 + 20 ran vleže na 50 m na mezinárodní terč 16/11. Závodníci mohli střílet z 

malorážky ráže 5,6 mm s otevřenými mířidly nebo s dioptrem. Ředitelem soutěže byl Jaromír 

Strmiska, hlavním rozhodčím Jiří Maňásek, řídícím střelby Karel Řezanina. 

Soutěž měla velmi zajímavý průběh, ne každému dobrému a zkušenému střelci se dařilo. Po 

sečtení všech položek se na předních místech umístili střelci se stejným nástřelem, nebos 

minimálními bodovými rozdíly. 

Takže vítězem 1. ročníku střelecké soutěže z malorážky Mikulášská cena 2017 se stal  



47 
 

Karel Řezanina s nástřelem 158 bodů, druhé místo obsadil Pavel Galatík také se 158 body, ale 

s  menším počtem desítek. Třetí místo si vybojoval Pavel Sokola se 157 body a čtvrté místo 

patřilo Zdeňku Očadlíkovi se 156 body. Vítěz Mikulášské ceny získal pěkný putovní pohár, 

zlatou medaili, mikulášský diplom a věcné ceny. Závodníci na dalších místech získali rovněž 

medaile, diplomy a věcné ceny s mikulášskou tématikou. Po vyhodnocení soutěže ředitel 

Jaromír Strmiska všem popřál krásné a pohodové vánoce a hodně štěstí, zdraví a úspěchů v 

novém roce 2018. 

 Jaromír Strmiska 

 

    

Nejlepší sportovec Zlínského kraje Adéla Bruns Sýkorová, členka Junior klubu AVZO TSČ Zlín  



48 
 

 

 

Napajedelská vzduchovka 2017 

Na jubilejní 15. ročník populární střelecké soutěže Napajedelská vzduchovka se sjelo téměř čtyřicet 

závodníků ze Střední Moravy, takže jsme na střelnici v Napajedlích kromě domácích přivítali také 

závodníky z Kunovic, Březolup, Slušovic a Horních Moštěnic. Ředitelem soutěže byl Jaromír Strmiska, 

tajemníkem Jiří Maňásek, hlavním rozhodčím Libor Kubíček, řídícím střelby Stanislav Košař. 

Soutěžní disciplínou byla střelba ze vzduchové pušky 20 ran vleže na terč vzdálený 10 m. Závodníci 

byli rozděleni dle věkových kategorií do 12 let, 13 až 17 let a nad 18 let. Dále byli rozděleni podle typu 

vzduchových zbraní – s otevřenými mířidly nebo s dioptrem. 

V kategorii do 12 let – otevřená mířidla zvítězil Radek Jančara z Březolup s nástřelem 169 bodů, ve 

střelbě s dioptrem zvítězil Michal Harsa, rovněž z Březolup, vynikajícím nástřelem 191 bodů.  

V kategorii 13 až 17 let – otevřená mířidla zvítězil s nástřelem 179 bodů Petr Pelikán z Kunovic, ve 

střelbě s dioptrem zvítězila Alexandra Pavelková z SSK Březolupy s nástřelem 183 bodů. 

V kategorii nad 18 let – otevřená mířidla zvítězil výborným výkonem 192 bodů Vratislav Doležal z 

AVZO TSČ Napajedla. 

V celkovém hodnocení se absolutním vítězem 15. ročníku soutěže Napajedelská vzduchovka pro rok 

2017 stal Vratislav Doležal z AVZO TSČ Napajedla s nástřelem 192 bodů. Za toto vítězství získal z 

rukou ředitele soutěže putovní pohár, pohár pro rok 2017, zlatou medaili, diplom a věcnou cenu.  

Druhé místo v celkovém hodnocení získal Michal Harsa z Březolup za výkon 191 bodů, třetí místo 

obsadil v celkovém hodnocení Stanislav Košař z Napajedel za nástřel 186 bodů. Věcnými cenami a 

diplomy bylo oceněno celkem 18 závodníků. Blahopřejeme všem vítězům a děkujeme sponzorům, 

rozhodčím a jejich asistentům za bezchybný průběh závodu. 

Jaromír Strmiska 

  



49 
 

 

  



50 
 

 



51 
 

 

  



52 
 

  



53 
 

Olomoucký kraj 

Antonín KALÁB, Loučná nad Desnou č. 3 * 788 11 

Předseda Krajského kolegia AVZO Olomouckého kraje, 

Předseda ZO AVZO Rybník Kocián Loučná  

 

                          Pane Remža, 

Děkuji za zprávu a zároveň oceňuji Váš nevšední a trvalý zájem o činnost mládeže a našich 

spolků AVZO ČR. Chci Vám jen doložit, že jsem podobně „trvale postižen“ již 60 let od dob 

SVAZARMU. 

      Protože Vám chybí možnost vědět více o naší činnosti, mám snahu to alespoň přiblížit.  

Nejvíc z naší dokumentace o Rybníku Loučná je vidět na stránkách www.kocianloucna.cz. V 

části GALERIE jsou historické záběry od roku 1960. Od roku 2007, kdy stránky začínají do 

roku 2017, jsou tu uloženy nejrůznější reportáže a snímky ze všech akcí. 

      Naše činnost střelecká přechází od roku 2001 do sportovního rybolovu a příslušné 

kapitoly se tomu věnují. Výsledky jsou pravidelně sledovány a hodnoceny. Za rok 2017 

posílám v příloze všechny podrobnosti jako „HISTORIE A SOUČASNOST KOCIÁNA 2017“. 

    Na krajském webu www.avzo-olomoucko.cz   je možno zvolit odkaz FOTOGALERIE. Zde 

jsou od roku 2008 uloženy soubory z akcí ZO AVZO Olomouckého kraje do současnosti.  Celá 

problematika vedení obou stránek je plně v záležitosti webmastera Ing. Petra Matyáše, 

pmaster@seznam.cz 

     V roce 2018 jako první proběhnul 23. ročník lyžařských soutěží lesníků ČR 18. - 21. 1. 2018 

v areálu Kouty nad Desnou. V běhu se střelbou a obřím slalomu byla účast 160 závodníků. 

Náš podíl v tomto biatlonu byl i včetně zajištění zbraní. Máme uložen soubor asi 60 záběrů ve 

WINRAR. Propozice jsou na našich stránkách. Pro zajímavost – zlatou medaili získal i náš člen 

Jan Fišnar. 

 Antonín Kaláb 

 

Historie a současnost - rybník Kocián Loučná - 2017 

Členská schůze 17. 2. 2017 zaměřená na zpracování koncepce rozvoje a činnosti pro svých 31 

členů AVZO přijala odpovídající usnesení.  Potvrdila zapsání od 31. 10. 2015 do Rejstříku 

městského soudu v Praze Rybníka Kocián Loučná jako pobočný spolek AVZO ČR. 

Zimní lov na dírkách trval jen 6 dní po dobu mrazů jako experiment 22. - 27. 2. 2017. 

Vyloveno bylo 22 kg pstruha, 7 povolenek a 2 586 Kč tržeb. Byla to u nás novinka. 

http://www.kocianloucna.cz/


54 
 

Zavedení EET od 1. března. Po složitém doplnění podmínek, účelu, výše tržeb podle 

posouzení FÚ kraje Olomouc bylo rozhodnuto.  Denní záznamy až do 18. Listopadu dosáhly 

celkem 769 903 Kč tržeb.  Náklady na zavedení však překročily 15 tisíc Kč. 

Začátek sezóny a slavnostní otevření Rybníka Kocián 23. března bylo při zásobě 400 kg 

pstruha 35 kg kapra. Návštěvníkům byla představena TONIČKA, vodníkova družka, stojící u 

Rybářské bašty, když ji starosta OÚ Sembdner  takto pojmenoval. 

Začátky sportovního rybolovu byly do konce dubna velmi slabé jen 154 kg pstruha. Přispěl k 

tomu nešťastný výtok vody pod silnicí u hráze a rozhodnutí  OÚ Loučná od 13. dubna vylovit 

ryby, vypustit vodu a později bude započato s opravami. 

Katastrofální řešení: ihned byly sníženy ceny lovených ryb o 30 % a snaha nejdříve vylovit 

ryby.  Přesunuta přitom podzimní soutěž mladých rybářů na začátek května. Rozborem 

vytékající vody byla zjištěna pravá příčina.  Prasklý hlavní přítok vodovodu pod silnicí z Koutů 

do Šumperka byl opraven a vyloučil nutnost opravy hráze.  Do 15. května zůstala v rybníku 

zásoba jen 80 kg pstruha a celkovou ztrátu hospodaření, spojenou s tímto nechutným 

případem, přes 13 tisíc korun musíme oželet.  

Záchrana sezóny 2017: nastává změnou situace a dovozem 400 kg pstruhů dne 15. května.  

Do začátku prázdnin zájem rybářů postupně narůstal.  Dovezeno kaprů 400 kg, další pozdější 

dodávky pstruha a výlov čítal již 1 000 kg. Skutečný obrat nastává ve dvou letních měsících. 

Vydáno přes 1000 povolenek, průměrně denně  17°  s denním výlovem 32 kg ryb.  Počasí 

tomu přispívá a nejsou žádné potíže s doplňováním zásob. Do konce září již výlov včetně 

ostatní spotřeby na uzení, úhyn, deputátů dosáhnul 3 470 kg ryb.  Početná návštěva rybářů a 

ostatních hostů v zájmu jejich spokojenosti představuje značné vytížení obsluhy. Sobotní 

prodej uzených ryb byl za rok 157 kg, stejný jako rok předtím.  Naopak prodej piva Šeráku 5 

600 lahví, byl o 1 500 kusů nižší.  Úspěšný byl i vánoční prodej kaprů 677 kg, ve stejné výši 

jako roky předešlé.  Pokládáme za náš úspěch dosažení celkového prodeje 70 232 kg ryb na 

Kociánu od začátku roku 2001. Do příští sezóny 2018 zůstává v rybníku zásoba 330 kg 

pstruha a 60 kg kapra. 

 

Střelecké a sportovní akce: 

Jarní cena Loučné 23. 4. 2017 v Šumperku. 26. ročník této dříve oblíbené soutěže ve 

sportovní pistoli zřejmě byl již poslední. Trvale malý zájem 8 střelců, z toho byli naši tři 

z Loučné, přispělo k rozhodnutí již dále nepokračovat. 

Parkový běh 2017 v zámeckém parku byl již 7. ročník (Parková chůze -5. ročník) Výjimečný 

byl tím, že do rána napadlo 40 cm sněhu. Pořadatelům se podařilo připravit trasu přes 

obtíže. Závodníci všech kategorií zvládli soutěž a spokojenost přineslo až vyhodnocení v teple 

Kulturního domu Loučná. Návštěva r. 2016 byla 170 závodníků, letos o celých 100 nižší. Ceny 

a odměny závodníkům jako obvykle. 



55 
 

Soutěž mladých rybářů Loučné 2017 – 7. ročník. Účast 12 mladších – 5 starších. Úspěšná 

soutěž dne 6. května  - přesunuta ze září pro nutný výlov  - vyloveno  85 kg. 

Soutěž mladých rybářů 2017 – 5. ročník Dětských domovů Olomouckého kraje. Oblíbená 

soutěž při účasti 14 mladších a 14 starších závodníků. Výlov 69 kg pstruhů. Pěkné odměny, 

bohaté občerstvení a celková spokojenost. Připraveno i v roce 2018. 

 

           

           

Soutěž mladých rybářů 

            

Parkový běh 

  



56 
 

 

                       

Den s Lesy České republiky



57 
 

Krajské kolegium AVZO TSČ ČR                                              VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ A  AKCÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ r. 2017 
Olomouckého kraje  *  Loučná nad Desnou 

 
Datum 
2017 

Pořádá  
ZO AVZO 

Místo 
konání 

   Název akce Účast 
-15 r. 

 

Účast 
16-18 r. 

Účast ml. 
19-26 
 

Účast 
Pořad.- veřejnosti 

     Popis akce 

1.1. Zlaté  
Hory 

Zlaté  
Hory 

PRVNÍ RÁNA   
Novoroční střelecká soutěž  

2 4 12 7      +     15 Ve střelbě PU + PI  + VZD 

25.3. AVZO ČR 
 

Hanušovice 
 

Mistrovství ČR AVZO ve střelbě VZD 
PUŠKOVÉ DISCIPLINY 

54 24 16 15    +     45 M  ČR AVZO ve střelbě všech 
Kategorií 

26.3. 
 

AVZO  ČR Hanušovice Mistrovství ČR AVZO ve střelbě VZD 
PISTOLOVÉ DISCIPLINY 

 7 26 10    +     30 M ČR AVZO ve střelbě  všech 
Kategorií 

8.4. Šumperk 
Temenice 

Šumperk Vymetání pavučin 4 7 22 8      +     25 Zabavná střelecká soutěž 
PU  +  Pi 

8.4. Zlaté 
Hory 

Zlaté Hory Zlatohorský pohár 1.kolo ve střelbě  28 35 14    +     28 Střelecká soutěž PU , Pistole 

19.4. 
 

Rybník 
Kocián 

Loučná Parkový běh zámeckým parkem 14 32 48 17    +    120 Kros všech kategorií 1;3;8 km 
Obtíž : napadlo 40 cm sněhu 

22.,29.4 
6.5.;3.6. 
24.6. 

Šumperk 
Temenice 

Šumperk Šumperská liga mládeže VZD-PU+Pi 
Pětikolová soutěž 4 sousedních krajů 
Ve spolupráci s ČSS 

38 52 19 18    +     85 Střelecká soutěž I.kategorie 
Vzduchových zbraní 

28.4. Postřelmov Postřelmov Pálení čarodějnic 39 52 41 15     +   250 Taneční kreace, soutěže, zábava 

6.5. Zlaté 
Hory 

Zlaté  
Hory 

Střelecký pohár Frant. Janči   17 8       +     21 Střel.soutěž   LM;  StM 30 
 

6.5. Rybník 
Kocián 

Loučná Soutěž mladých rybářů  7.ročník 17 5  10     +     38 Při soutěži výlov 86 kg pstruhů 
Úspěšná akce 

13.5. Zlaté 
Hory 

Zlaté 
Hory 

Zlatohorský pohár 2.kolo ve střelbě  29 37 15     +     30 Střelecká soutěž PU; pistole 

27.5. Bernartice Vidnava Střelecká soutěž  PU  30 ran  5 11 4        +     10 Místní střelecká soutěž PU 

27.5. Zlaté 
Hory 

Zlaté  
Hory 

Střelecká soutěž PU  17 29 15      +     36 Střelecká soutěž PU 

3.6. Postřelmov Postřelmov Dětský den 65 48 12 22      +     258 Soutěže,výcvik psů, zábava 

 
  



58 
 

Kraské kolegium  AVZO TSČ ČR                               VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ  A  AKCÍ  MLÁDEŽE  v roce  2017  - 2.LIST 

Olomouckého kraje  *  Loučná nad Desnou 
 

Datum 

2017 
Pořádá 
ZO AVZO 

Místo 
konání 

             Název akce Účast 
-15 r. 

Účast 
16-18-r 

Účast 
19-26 

  Účast 
Poř.+veřej. 

       Popis akce 

4.6. Zábřeh Zábřeh Střelec.soutěž LM 60  10 16 7    +   18 Střelecká soutěž pušky 

10.6. Zlaté 
Hory 

Zlaté 
Hory 

Zlatohorský pohár 3.kolo 
Ve střelbě Pu; Pi 

7 30 28 12  +   40 Střelecká soutěž Pu, Pi 

2.7. Postřelmov Postřelmov Maškarní karneval pro děti 45 29 17 22   +  258 Zábava, hudba  

5.7. Šumperk 
Temenice 

Šumperk Memoriál Jana Malého, střel. 
soutěž  LM, StM 

 25 31 18   +   36 Střelecká soutěž pušky 

8.7. Přerov Újezdec Prádninová akce střelců   19 38 15   +   36 Střelec.soutěž LM, StM 60 

8.7. Zlaté Hory Zlaté Hory Zlatohor.pohár 4.kolo  17 28 18   +   30 Střelec.soutěž pušky 

29.7. Špk-Temenice Šumperk Velka cena Šumperka LM, StM  12 27 13   +   28 Střelecká soutěž pušky 

19.8. Vidnava Vidnava Memoriál M.Halody pušky 30  4 11 4     +   15 Střelecká soutěž  

2.9. Postřelmov Postřelmov Ukončení prázdnin 48 65 32 19   +  195 Ukázky činnosti, soutěže,zábava 

2.9. Zlaté Hory Zlaté Hory Hornický kahan 2017 střelba 2 14 2 7     +  15 Střelecká soutěž PU 

3.9. Přerov Újezdec Velká cena Přerova 2017  18 22 9     +  26  Střelecká soutěž pušky 

9.9. Zlaté Hory Zlaté Hory Zlatohorský pohár 5.kolo Pu  13 29 12  +  20 Střelecká soutěž pušky 

23.9. Postřelmov Postřelmov RC TRIAL závod teren.moto 30 25 19 18  +  120 Moto závody; ukázky, činnosti 

30.9. Zlaté Hory Zlaté Hory Klubová soutěž střelců PU  11 13 9  +    12 Střelecká soutěž pušky 

7.10. Šumperk 
Temenice 

Šumperk Podlíkačková soutěž střelců 7 24 18 12  +  25 Zábavná soutěž  PU; PI 

14.10. Zlaté 
Hory 

Zlaté 
Hory 

Zlatohorský pohár ve střelbě 
6.kolo  Pu, Pi 

 25 36 18  +  22 Střelecká soutěž 

14.10. Rybník Kocián Loučná Soutěž mladých rybářů 
Dětských domovů Olomoucka 

14 14  19  +  65 Výlov při soutěži 67 kg pstuhů 
Velmi dobrá akce, ceny,občerstv. 

21.10. Zlaté Hory Zlaté Hory Zavírání střelnice 15 18 17 9  +   25 Zábavná střelecká soutěž 

         

   C E L K E M  362 677 707 519+1977  

 



59 
 

 

 

           

           



60 
 

 

  



61 
 

 

  



62 
 

 

  



63 
 

Jihomoravský kraj 

T. O. Zelenáči Moravský Písek 

Letní tábor 

 

Téma tábora v roce 2017 bylo o mimoňích, kteří ničí pohádkové království a naším úkolem 

bylo odhalit tyto záškodníky a napravit v království vše co obrátili naruby. Vařili jsme mimoní 

guláš, hledali žlutou stopu mimoňů, hledali kouzelný inkoust, kterým se přepisovali 

pohádky... Také jsme si užili výletu do Znojma, jízdu lodí po Vranovské přehradě, koupání na 

přehradě, zpívání u táboráku, barevnou kaši i stezku odvahy. 

.          

          

 



64 
 

Mistrovství ČR v biketrialu Kyjov 

 

V sobotu 16. 9. se v Kyjově uskutečnil šestý závod ze série mistrovství České republiky v 

Biketrialu. Závod byl zkomplikován ranním deštěm, i přes to se závodníci s tratí znamenitě 

poprali a vytvořili tak pro diváky velmi zajímavou podívanou. Závod odstartoval v deset 

hodin dopoledne, kdy na trať vyjeli závodníci z mistrovských kategorií. Největším lákadlem 

pak pro diváky byly závody kategorií Elite, Junior a Senior. Celý závod se jel na dvě kola a 

každé se skládalo ze sedmi kontrolních úseků. Ty byly koncipovány z různých druhů překážek, 

ať z přírodních nebo uměle vytvořených. Po prvním kole byl v čele Juniorů favorit Marek 

Pochtiol, za kterým se držel domácí závodník Onřej Krúpčik. V kategorii Elite si nejlépe s 

mokrou tratí poradil Matěj Popelka, který na sedmi úsecích nasbíral pouze 24 trestných 

bodů. V Seniorech, ve kterých jeli pouze tři závodníci, nejlépe dopadl Václav Gryc. Druhé kolo 

bylo ve znamení změn. Kvůli dešti byly některé úseky upraveny a některé překážky byly 

odstraněny a počet trestných bodů tak v druhém kole klesl. S již schnoucí tratí se nejlépe 

poprali favoriti a v juniorech tak celkově zvítězil Marek Pochtiol, druhý byl Ondřej Krúpčik z 

Biketrialu Kyjov a třetí pozici obsadil slovák Pavol Cibiček. Mezi Eliťáky dotáhl Matěj Popelka 

své vítězné tažení dokonce a dočkal se tak prvního vítezství na závodech MČR. Druhý byl 

Karel Brambora z Kutné Hory a třetí skončil Znojemský Marek Hlávka. Sedmý závod v sérii 

MČR se uskuteční v Březové u Sokolova a pojede se 23.9. 

 



65 
 

 

 

 

 

 

 



66 
 

Pardubický kraj 

Víkendový pobyt pro děti 

Již jedenáct let pořádáme s pomocí obce Biskupice, vždy první srpnový víkend Víkendový 

pobyt pro děti v areálu „Střelnice“. Zúčastnilo se ho na čtyři desítky dětí z Biskupic a blízkého 

okolí. A jak pobyt probíhá? 

Opět jsme se snažili o pestrou a hlavně poučnou výchovu dětí. Hrály se různé poznávací hry o 

přírodě, Lesy ČR pod vedením Ing. Peřiny děti provedly lesní výchovou, sokolníci ze skupiny 

Vancoš předvedli dravce v letu, kynologická ukázka z obran a tanec se psy, velký táborový 

karneval, návštěva farmy s vysokou zvěří, cyklovýlety, šipkované, jízda na koni, skákací hrad, 

hasiči z Jevíčka pod velením pana Ducháčka ukázali dětem hasičskou techniku i základy první 

pomoc. Prostě spousta zábavy a poučení. 

          

          

                    

 



67 
 

Závod branné zdatnosti – Memoriál J. Sedlatého 

Společně s obcí Biskupice jsme v loňském roce pořádali již IX. dukelský závod. Účast 

závodníků byla krásná, sešlo se jich 60, pro nás organizátory je největší odměnou právě účast 

závodníků, a ta byla velekrásná. Počasí nám letos vyšlo také parádně, ani zima, ani horko, 

prostě akorát závodně, trať opět vzorně připravena, tak proč ji neproběhnout rovnou do 

cíle? 

Závodilo se nově v sedmi věkových kategoriích, muži a ženy. Na trati dlouhé cca 2 km střední 

obtížnosti na závodníky čekal terénní běh, vědomostní otázky, hod granátem na cíl, 2x 

lanový most, hod tenisákem na cíl, střelba ze vzduchové pistole a skok v pytli. Děti do 11 let 

měly trať mírně zkrácenou, ale se všemi disciplínami na trati. Po dokončení závodu dostal 

každý účastník občerstvení a něco na zub, pak si mohli prohlédnout výbavu členů 

airsoftového klubu Jevíčko s možností střelby z těchto zbraní. Mezitím jsme sečetli dosažené 

body závodníků a mohli jsme přistoupit k vyhlášení výsledků závodu. Na památku dostal 

každý diplom a medaili za účast a ti nejlepší byli dekorováni zlatou, stříbrnou nebo 

bronzovou medailí. Nechyběly věcné ceny a pro vítěze šampaňské na oslavu. A kdo mohl, 

slavil déle, pokud ho nohy ještě nesly. 

 

            



68 
 

        

 

Pouť – Fotbalový turnaj 

Poslední červnová sobota patří již tradičně fotbalovému turnaji v malé kopané. Účastní se ho 

místní chlapci a chlapi. Fandit a podporovat svůj tým, chodí téměř celá vesnice. K občerstvení 

jsou připraveny klobásky z udírny a pečené makrely. Po konci turnaje následuje volná zábava 

s reprodukovanou hudbou. 

           

 



69 
 

Středočeský kraj 

AVZO P. S. 
20075 Křinec 
 
26. 8. 2017 – Loučení s prázdninami   
Sportovně střelecký den pro mládež na naší střelnici 
 
Účastnilo, se celkem 45 dětí, Kde si mohli vyzkoušet svojí přesnost ve střelbě prakem, lukem, 

střelbu ze vzduchovky a vzduchové pistole, Indiánskou foukačkou a hod míčkem na cíl 

Loučení s prázdninami 

         

         

19. 12. 2017 – Předvánoční vzduchovka 

Soutěž proběhla v tělocvičně místní školy. 
Závodu se zúčastnilo, 8 střelců z řad školní mládeže. 

        



70 
 

AVZO TSČ ČR Pobočný spolek Měděnec 
Rozpis akcí a závodů v roce 2017 

zbraně 

únor 15. 2. 2017 1.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

březen 
25.-
26.3.2017 

MČR AVZO Hanušovice Slavík VZD. PU 

duben 8. 4. 2017 Velikonoční vajíčko  
Střelnice SSK Kadaň 

Peštuková, 
Šplíchal, Guláš 

MPI, VPI-
RE,PK 

 21. 4. 2017 Jarní veselý brok Slavík VZD. PU 

 22. 4. 2017 2.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

 30. 4. 2017 Stavění májky – náměstí 
Klášterec nad Ohří 
Pletení pomlázek na zámku 

klub žádné 

květen 6. 5. 2017 3.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

červen 10. 6. 2017 O pohár starosty města 
Klášterce n.O.  
střelnice SSK Kadaň 

Peštuková VPI-RE 

 30.6.2017 Dětský den Klášterec nad Ohří klub VPU, VPI 

říjen 23. 10. 2017 Podzimní veselý brok Slavík VZD. PU 

 7. 10. 2017 4.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

listopad 18. 11. 2017 5.kolo vzduch. ZŠ Školní Slavík VZD. PU 

prosinec 9. 12. 2017 Vánoční koule  
střelnice SSK Kadaň 

Volák, 
Peštuková 

MPI, VPI-
RE,PK 

 

Ve dnech 25. – 26. 3. 2017 se zúčastnil náš spolek Mistrovství republiky AVZO TSČ ČR ve 
střelbě ze vzduchových zbraní v Hanušovicích.  
B. Šplíchalová získala v kategorii do 12 let (dívky) 2. místo a J. Dohnal v téže kategorii 
(chlapci) 5. místo. M. Vavříková se mezi juniorkami umístila na 3. místě. Trenér p. Slavík pak 
získal 4. místo ve své kategorii. 
 
Ve spolupráci s DDM v Klášterci nad Ohří jsme pořádali Dětský den v Peřejích. Děti střílely ze 

vzduchových pušek a vzd. pistolí, počasí se vydařilo, zájem byl veliký, odhadem 150 dětí. 

Ve spolupráci s DDM v Klášterci nad Ohří jsme pořádali Jarní a Podzimní veselý brok – střelba 

na panáčky ze vzduchovek pro širokou veřejnost (děti do 12 let, dorost, dospělí). 

PS AVZO Měděnec pořádá sportovních akce pro veřejnost, od letošního roku buď na střelnici 
SSK Kadaň, kde je PS v pronájmu (střelnice na Měděnci byla zrušena PČR) nebo na území 
města Klášterce nad Ohří. Konkrétně lze upozornit na 2 vzduchovkové závody pro širší 
veřejnost a to Jarní a podzimní veselý brok. Též je nápomocen při akcích Městského úřadu 
v Klášterci nad Ohří například stavěním májky, pletením pomlázek na zámku či Dětský den 
v Peřejích v Kyselce. Během školního roku zajišťuje technicky i odborně činnost střeleckého 
kroužku při Domu dětí Volňásek. I letos proběhlo 5 kol vzduchovkových závodů za hojné 
účasti dětí i dospělých. Čtyři členové kroužku jsou současně členy AVZO. 
 
Pro členy klubu i jiné zájemce PS letos pořádal 3 pravidelné závody z velkorážných zbraní, a 
to závod O velikonoční vajíčko, závod O pohár starosty města Klášterce nad Ohří a závod O 
vánoční kouli. Všechny závody lze považovat za více než zdařilé. 



71 
 

 

 

         

 

 



72 
 

Vyhodnocení akcí AVZO Neratovice p. s. 

AVZO Neratovice je pobočným spolkem zapsaného spolku AVZO TSČ ČR se sídlem v Kutné 

Hoře pod ev. číslem 20059. Zastřešuje sportovně technické činnosti a volnočasové aktivity 

občanů v klubech a kroužcích. Tato činnost zahrnuje všechny věkové kategorie od žáků 

základních škol až po občany v důchodovém věku. Na počátku roku 2018 má  neratovická 

organizace 114 členů, z toho 33 do 18 let. Z celkového počtu členů pochází asi 93% z 

Neratovic a spádových obcí. V současné době jsou v organizaci tyto kluby: Modelklub - 

zabývá se stavbou papírových modelů, modelů lodí a stavbou modelů ze stavebnice Merkur. 

Jeho členové se zúčastňují mnoha soutěží a získávají významná umístění na celorepublikové 

úrovni, např. seriál Papírová liga či mistrovství ČR kategorie Velká architektura. Dále se 

účastní na různých výstavách a podílí se na pořádání některých soutěží, např. Neratovický 

papír. Leteckomodelářský kroužek žáků -  zabývá se stavbou leteckých modelů od 

jednoduchých až po velké radiem řízené. Provádí výcvik pilotáže na modelářském letišti, kde 

se podílí i na jeho údržbě např. úklid a sekání trávy. Několik pokročilých členů se zúčastňuje 

soutěží v akrobatickém létání modelů. Také se účastní soutěží házedel a vystřelovacích 

modelů na soutěžích v Jelenici u Mělníka a na Kladně. Senioři se účastní na soutěžích 

historických modelů na Kladně, v Lánech i v Lipencích u Prahy. Budou také spolupořadateli 

na soutěži Neratovický historik, kde budou taktéž soutěžit. Dále se účastní na dětských 

dnech, kde předvádí své modely, a to např. v Neratovicích, v Kojeticích, v Libiši i v Chlumíně. 

Taktéž budou vystupovat na jezeře "Bara ba" u Mělníka, kde budou létat s hydroplány a jako 

každý rok předvedou své RC modely na "Drakiádě v Jelenici".  RC model klub  - zaměřuje se 

na výcvik v soutěžení radiem řízených autíček mini Z. Účastní se mezinárodních závodů 

Kyosho mini Z International Masters, 24. hodinového závodu dvacet čtyři hodin pro Kuře. 

Spolupořádají seriál soutěží Český pohár mini Z.  Radioklub -  zúčastňuje se řady soutěží jak 

republikových tak i celosvětových. Vzhledem k tomu, že je nízký zájem o tuto činnost, snaží 

se naše organizace o podporu současných členů a osvětu při získávání členů 

nových. Střelecký klub  - má oddíl dětí do 15 let, kteří soutěží ve střelbě ze vzduchových 

zbraní a oddíl dorostu, který kromě vzduchové pistole soutěží i v malorážní pistoli a pušce. 

Členové obou oddílů získali řadu ocenění, m.j. na mistrovství republiky ČR získali 5 medailí, z 

toho i jeden titul mistra ČR. Děti a dorost se účastní mnoha soutěží pořádaných Českým 

svazem střelců, kde získávají výborná umístění. Klub přátel deskových her  - tento klub u nás 

působí již třetím rokem a zabývá se hraním moderních deskových a společenských her. Tito 

členové se učí strategiím jednotlivých her a následné účasti těchto členů v celorepublikových 

soutěžích.  

Petr Prejsa 

Předseda AVZO Neratovice p.s. 

 



73 
 

 

 

Modelklub 

Modelklub má k 1. 2. 2018 dvanáct členů, z toho je 7 členů v kroužku mládeže do 15 let. 

Činnost se soustředí na stavbu papírových modelů (děti mají jako doprovodnou činnost 

stavbu modelů z Lega a stavebnic Merkur, v létě pak rádiem  řízené plachetnice a volné 

modely kat. EX 500. 

V papírovém modelářství, které není v modelářském svazu, ale pracuje jako plnohodnotná 

odbornost ale plní spolkovou činnost na volné bázi viz Centrum papírových modelů z.s.. 

Členové bez rozdílu věku se zúčastňují soutěží v rámci ČR i na mezinárodní úrovni (Seriál 

Papírová liga -každoročně). Mimoto se účastní výstav krátkodobých při soutěžích, ale také 

dlouhodobých viz Muzeum papírových modelů v Polici nad Metují dále v muzeích, školách, 

DDM apod. Klub  pořádá každoročně mezinárodní soutěž papírových modelů Neratovický 

papír(letos jako vždy v listopadu již 20. ročník.) a klub. soutěž dětí s veřejnou účastí. Podílí se 

na pořádání Dětského dne s AVZO (letos konec května), případně na pozvání na dalších 

akcích. 

 



74 
 

Vedle seriálu Papírové ligy je pořádáno i MČR v některé z bodovaných kat.(součást 

Neratovického papíru). 

V meziklubovém hodnocení (klubů je cca 15-17)se MK pohybuje v první desítce. V 

jednotlivcích členové získali několik titulů  MČR v jednotlivých kat. V absolutním hodnocení v 

r. 2013-15 2 tituly (1.místa) ve věkové kategorii starších žáků. Ve veřejných soutěžích řadu 

umístění na 1.-3. místech. kolem 3.-5.místa v hodnocení klubů. Z kroužku loni zabodoval žák 

David Patera na MČR ziskem titulu Vicemistr ve věkové kategorii mladší žáci (obor. Kategorie 

Pásová technika)a s bratrem Michalem na Neratovického papíru další první a druhá místa. 

 

 

Neratovický papír 2017 reprezentanti Modelklubu AVZO David a Michal Paterovi žáci a otec 

Marek Patera senior (MČR v kategorii Velká architektura a soutěž seriálu papírová liga-

mezinárodní) 

Milan Tesař 

 

  



75 
 

Ústecký kraj 

 

1. 5. 2017 Sportovní den na hradě Doubravka - cca 200 dětí 

Děti plní na hradě řadu jednotlivých disciplín jak dovednostních, tak vědomostních. Po jejich 

zdárném absolvování dostávají jako odměnu buřta, který si sami na připraveném ohni 

opečou. Součástí celé akce je i tradiční běh na Doubravku a zábavné soutěže pro dospělé – 

přetahování lanem a hod kládou. Nedílnou součástí je i připravené vystoupení, tento rok byla 

skupina Parkur Teplice. 

           

 

10. 6. 2017 Mini triatlon na hradě Doubravka - cca 30 dětí. 

Děti soutěží ve střelbě ze vzduchovky na sklopné terče a následně absolvují jízdu na kole a 

běh hradním příkopem. 

           

 

  



76 
 

11. 6. 2017 Olympiáda volnočasových aktivit - cca 50 dětí 

Děti mají možnost vyzkoušet technické sportovní disciplíny jako je radioamatérské vysílání, 

radiový orientační běh, modelářská technika s letadly, či auty, střelba ze vzduchovky, nebo i 

zhlédnutí ukázky výcviku psů. 

 

    

     



77 
 

Kraj Vysočina 

Hobby cross klub Štoky 

Náš spolek provozuje motokrosový areál, kde jsme v roce 2017 pořádali dva motokrosové závody 

v pěti kategoriích a to i dětí. 

1. závod se jel 3.6.2017 a 2.závod 16.9.2017. Oba závody byly součástí HOBBY CUPU 2017, který se 

konal ještě v Chotěboři a Velké Losenici. Všechny tři tratě jsou na Vysočině. 

V jednotlivých kategoriích se děti a mladiství účastní v počtu cca 20. 

Další z větších akcí je traktoriáda, která byla 17.6.2017. Zde jsou děti většinou jako závozníci svých 

nadšených otců pro tyto disciplíny. 

Po zbytek roku se ve středu a v neděli trať využívá na motokrosové tréninky. 

       

 

 

 



78 
 

Jihočeský kraj 

Akce pro děti a mládež 
Pobočný spolek  AVZO TSČ ČR ZO MALONTY / okr. Č. Krumlov, PSČ 382 91, úzce 

spolupracujeme s p. Musilem Stanislavem z Nové Bystřice. Předseda našeho pobočného 

spolku: p. Noga Josef, ved. střeleckého oddílu Ing. Chovanec Josef 

26. 9. 2017 jsme pro děti místní ZŠ Malonty, tak jako každý rok zorganizovali střeleckou 

soutěž ve střelbě ze vzduchovky, se zabezpečením občerstvením, diplomy, medaile a pro 

všechny děti jsme měli připraveny různé dobrůtky. Lze ověřit u paní ředitelky Mgr. 

Stejskalové. Uveřejněno v Malontském zpravodaji. Počet dětí 21. Zároveň zde byla ukázka 

různých střelných zbraní a možnost si zastřílet z airsoftových zbraní. 

           

28. 6. jsme pořádali střeleckou akci pro postižené děti ze sociálního zařízení ARPIDA z Č. 

Budějovic. Tyto děti a mládež si v rámci svých možností, ev. s naší pomocí zastříleli ze 

vzduchovek a taktéž jsme jim předali diplomy, opekli si buřtíky. Prostě prožili krásné 

odpoledne. Počet dětí a mládeže 10 

3. 6. již tradičně se spolupodílíme na zabezpečení Dne dětí, kde naši členové mají na starosti 

jedno z míst, kde děti plní různé úkoly. U nás střílely ze vzduchovky na zábavné terče. Počet 

dětí cca 40 

1. 5. v neposlední řadě taktéž již tradičně se spolupodílíme na zabezpečení Recese - 

Prvomájový průvod na Bělé, kde pro děti naši členové zabezpečují jedno ze stanovišť. Počet 

dětí a mládeže cca 25  

 



79 
 

Střelecký klub AVZO Cheb, Karlova 17, 350 02 Cheb, IČ 47721600, reg.č. 40181 

Zpráva o činnosti s dětmi a mládeží za rok 2017 

Střelecký klub AVZO Cheb se celoročně pořádá veřejné střelecké soutěže a pro děti. Soutěže 

jsou určeny dětem do 15 let a buď se pořádají jako součást soutěží pro dospělé ve stejných 

termínech, nebo jako nezávislé akce v samostatných termínech. Startovné na dětských 

soutěžích bylo v roce 2017 v symbolické výši 40 Kč. Pro dětské členy klubu se zaplaceným 

ročním členským příspěvkem 150 Kč je startovné zdarma. 

Děti soutěží ve střelbě ze vzduchovky, a to vždy ve dvou disciplínách: 3+10 ran do 

malorážkového terče a 10 ran do speciálního terče. Speciální terče si navrhujeme a vyrábíme 

sami. Vytváříme si hlavně zábavné terče, jako fototerč liška, terč zombie, terč myš a 

podobně. Všechny děti dostávají diplomy a věcné ceny. Až do roku 2017 jsme děti 

vyhodnocovali v kategoriích školní – předškolní. Od roku 2018 kvůli měnící se věkové 

struktuře rozdělujeme děti do kategorií předškolní, školní do 10 let a školní do 15 let. Na 

konci roku vyhlašujeme celoroční pohár, do kterého jsou zahrnuty všechny celoroční 

výsledky všech dětí. Tento pohár rozdělujeme také do kategorií, všechny děti dostávají 

diplomy, vítězové navíc putovní poháry. 

V minulých letech jsme ročně pořádali kolem 7-8 soutěží a 2 nesoutěžní tréningy pro členy. 

Máme venkovní střelnici bez zázemí, a tak je pořádání akcí pro děti v zimních měsících 

obtížné. V roce 2017 fungovala střelnice kvůli rozsáhlým terénním úpravám od ledna do 

června jen v omezeném režimu, kdy po většinu tohoto období bylo pořádání akcí pro děti 

zcela vyloučeno. Kvůli špatně provedeným stavebním pracím to bylo i po zbytek roku 

komplikované. Přesto se nám podařilo uspořádat v nouzovém režimu 5 soutěží, a to 17.6., 

15.7., 5.8., 16.9. a 14.10., s průměrnou účastí 16 dětí ve věku od 5 do 12 let. Bohužel, 

omezené možnosti pořádání akcí pro děti vedly také ke snížení počtu našich dětských členů, 

z původních 13 členů na 9 členů. V roce 2018 se naštěstí počet členů začíná významně 

zvyšovat. 

Náš klub od roku každý rok pořádá sportovní dny pro základní školy v Chebu. V roce 2017 

jsme již podruhé uspořádali sportovní den pro 5. základní školu v Chebu, a to 12. června 

s účastí 28 dětí, a premiérově také 29. září pro 3. základní školu v Chebu, s účastí dvou tříd 6. 

a 7. ročníku v celkovém počtu 51 dětí. Během sportovních dnů děti soutěží ve střelbě ze 

vzduchovky, hází granátem, učí se základy sebeobrany a bezpečného chování, mají 

přednášku o střelných zbraních a sportovní střelbě s ukázkami zbraní a opékají si špekáčky. 

Děti dostávají účastnické listy a diplomy. Tyto akce pořádáme pro školy na vlastní náklady a 

chápeme je jako službu veřejnosti a také jako svou propagaci. 

 

 

 



80 
 

Od roku 2018 významně rozšiřujeme počty dětských soutěží a již nyní máme předběžně 

dohodnuty dva termíny sportovních dnů pro základní školy. Pokud to naše finanční a 

organizační možnosti dovolí, rádi bychom ve spolupráci s naším německým partnerským 

střeleckým klubem opět zorganizovali letní třídenní sportovní soustředění pro děti ve městě 

Bad Lobenstein v Německu, které jsme uspořádali již v roce 2016. 

 

Zpracováno dne 31. 3. 2018 

Tomáš Kožený 

předseda Střeleckého klubu AVZO Cheb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



81 
 

 

  



82 
 

 

 

  



83 
 

 

 

  



84 
 

 

 


